
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Odontología

Córdoba, 14 de abril de 2014.

VISTO:
Las presentes actuaciones en las que un grupo de egresados solicitan se les

expidan los diplomas respectivos;

Y CONSIDERANDO:

Las razones invocadas por los recurrentes y que se hallan acreditadas con el
informe de la oficina pertinente.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes
diplomas:

Apellido y nombres

Carrera: 501 Odontología

Título: 964 Odontóloga

AGÜERO, REBECA ELIZABETH

ALONSO, LUCIANA DEL VALLE

COMPAGNUCCI, ANAHI SOLEDAD

OLIVA, CANDELARIA

OROZCO PEÑALVER, DANISA EMILIANA

Título; 964 Odontólogo

Nota: 2201433

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Egreso

DNI: 32785437 argentina

DNI: 33437021 argentina

DNI: 35260692 argentina

DNI: 33830955 argentina

DNI: 34877916 argentina

DNI: 35047009 argentina

DNI: 31886776 argentina

DNI: 34909073 argentina

DNI: 31238050 argentina

DNI: 28064064 argentina

CRISTÓBAL, LUCAS DAVID

CUELLAR, JUAN IGNACIO

DANIEL, FACUNDO

MÁZALA, CÉSAR NORMANDO

VELAZQUEZ, DIEGO ERNESTO

Cantidad: 10

Artículo 2°.- Comuniqúese al rectorado y archívese.

Resolución W\, 167/2014

Prof. Ora. MIRTA M. SEADILIERO de LUTRI
SECRETARIA ACADÉMICA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

06/02/1987 2006 19/03/2014

06/12/1987 2006 26/03/2014

12/01/1991 2009 31/03/2014

01/08/1988 2007 26/03/2014

09/04/1990 2008 19/03/2014

26/08/1989 2008 26/03/2014

23/01/1986 2004 31/03/2014

21/12/1989 2008 31/03/2014

19/02/1985 2004 31/03/2014

03/10/1980 2001 31/03/2014

M.DFO.M:
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA


